Quarteirão: Ruas Chico Pedro, Cel. Aristides, Tamandaré e Cel.
Claudino. Matrícula nº 47.642, do RI da 3ª zona de Porto Alegre, que consta hipoteca em favor do INSS Instituto Nacional de Seguridade Social R-6, que foi
devidamente intimado Avaliação: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). Box nº 10, do mesmo edifício, no térreo, coberto, com 12,00m² de área privativa.
Matrícula nº 47.635, do RI da 3ª zona de Porto Alegre, que consta hipoteca em favor do INSS Instituto Nacional de Seguridade Social R-7, que foi
devidamente intimado Avaliação: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 146.600,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 74.000,00

Bairro Camaquã - Apart. com vaga
1º Leilão: 05/09/2018 - 11:00

2º Leilão: 30/08/2018 - 11:00

Local: Foro Regional Tristeza. Av. Otto Niemayer, 200

Leiloeiro: Mario Lessa Freitas Filho